SLH Sommer 2021

Knaben 2er Klasse 5 Gr. 368 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 TSV Holmv. 1910 3 6:0 8:1 16:5 100:42
2  ltzehoer TV 3 4:2 5:4 10:8 72:77
3 TC am Falkenberg 3 2:4 4:5 10:10 7472
4 TV Bad Bramstedt 3 0:6 1:8 3:16 44:99

nu.Dokument 013, erstellt am 22.12.2024 07:03 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

So. 13.06.2021 14:00
14:00
So. 08.08.2021 14:00
14:00
So. 22.08.2021 14:00
14:00

ltzehoer TV
TC am Falkenberg
TSV Holmv. 1910
Iltzehoer TV
TC am Falkenberg
TV Bad Bramstedt

TSV Holmv. 1910
TV Bad Bramstedt
TV Bad Bramstedt
TC am Falkenberg
TSV Holmv. 1910
Iltzehoer TV

1:2
3.0
3.0
2:1
0:3
1:2

g GENERALI



