

# SLH Sommer 2021

## Knaben 2er Klasse 5 Gr. 368 WE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSV Holm v. 1910	3	6:0	8:1	16:5	100:42
2	Itzehoer TV	3	4:2	5:4	10:8	72:77
3	TC am Falkenberg	3	2:4	4:5	10:10	74:72
4	TV Bad Bramstedt	3	0:6	1:8	3:16	44:99

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
So. 13.06.2021 14:00	Itzehoer TV	TSV Holm v. 1910	1:2	
	14:00	TC am Falkenberg	3:0	
So. 08.08.2021 14:00	TSV Holm v. 1910	TV Bad Bramstedt	3:0	
	14:00	Itzehoer TV	2:1	
So. 22.08.2021 14:00	TC am Falkenberg	TSV Holm v. 1910	0:3	
	14:00	TV Bad Bramstedt	Itzehoer TV	1:2